
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 5 п.Дарасун» 

  

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 10 сентября 2022 года                                                № 130 

 

 

О формировании наставнических пар. 

 

   На основании плана мероприятий  реализации целевой модели наставничества, 

утвержденного приказом директора № 41 от 16.05.2022 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать следующие наставнические пары по форме 

наставничества «Учитель-учитель»: 

- Баланева Т.В. (учитель русского языка) – Субботина Н.В. (педагог-

библиотекарь, учитель литературы) 

- Китова Т.В. (учитель географии, руководитель ШМО) – Хазеева Ю.Л. 

(учитель физической культуры) 

- Клейманова В.Н. (учитель начальных классов) – Кривовязова Е.А. (учитель 

начальных классов) 

-  Федорова Ю.В. (заместитель директора по УВР) – Пименова А.А. (педагог-

организатор)  

- Клейманова В.Н. (учитель начальных классов) – Чучина А.С. (учитель 

начальных классов) 

2.  Куратору программы наставничества Федоровой Ю.В. : 

    - поддержать и оказать содействие в разработке индивидуальных планов; 

    - отслеживать ход реализации наставнических отношений; 

3. Контроль за исполнением оставляю за собой  

 

                                        

Директор                      Ненашев Е.А. 

 

 


		2022-09-29T11:21:36+0900
	Ненашев Евгений Анатольевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




